
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

           Publicação:  Quinta-Feira 

30 de abril de 2015 

Edição: 630 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2015 
O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a 
Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2015, após a abertura e julgamento 
da proposta da empresa licitante para Contratação de empresa para prestação de serviços de 
auto elétrica com reposição de peças novas e recondicionadas para manutenção da frota de 
veículos da Prefeitura do  Município de Nova Londrina-PR, adjudicando os serviços para a 
seguinte empresa: TIKASHI NAKANO ME,  inscrita no CNPJ nº. 82.516.097/0001-54, 
vencedora dos lotes nº. 01, 02 e 03, totalizando o valor de R$. 111.722,00 (cento e onze mil, 
setecentos e vinte e dois reais). 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 30 DE 
ABRIL DE 2015. 
                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                       Prefeito Municipal 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2015 
O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a 
Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2015, após a abertura e julgamento 
da proposta da empresa licitante para Contratação de empresa para prestação de serviços 
com fornecimento de peças, para manutenção de eletrodomésticos, exceto condicionadores de 
ar, para atender as Secretarias Municipais de Nova Londrina – PR, adjudicando os serviços 
para a seguinte empresa: CICERO GALDINO DA CRUZ ME,  inscrita no CNPJ nº. 
13.627.721/0001-78, vencedora dos lotes nº. 01, 02 e 03, totalizando o valor de R$. 15.835,15 
(quinze mil, oitocentos e trinta e cinco reais e quinze centavos). 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 30 DE 
ABRIL DE 2015. 
                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                       Prefeito Municipal 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 055/2015 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  

                      CNPJ nº. 81.044.984/0001-04 

Contratado: ELTON DE ALMEIDA MARCHINI EIRELI EPP 

                     CNPJ nº.14.769.520/0001-78 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA 

POLIESPORTIVA COM COBERTURA, a ser implantada no município de Nova Londrina - PR, - Contrato Caixa 

nº.1022280-48/2014, Convênio nº.815243. 

Tomada de Preços nº. 007/2015    

Valor Contratual: R$.340.945,10 (trezentos e quarenta mil, novecentos e quarenta e cinco reais e dez centavos). 

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado à empresa contratada de acordo com o cronograma físico-financeiro, após a 

medição e conforme a liberação do pagamento pela Caixa Econômica Federal. 

Prazo de Duração: até a total execução dos serviços, objeto da Licitação Tomada de Preços nº. 007/2015, ou até a 

data de 30/04/2016. 

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 

                          Nova Londrina, 30 de Abril de 2015. 

 

                                                                                                                  DORNELIS JOSÉ CHIODELLI  

                                                     Prefeito Municipal 


